様式第 1 号（第 2 条関係）

知床斜里駅多目的スペース使用許可申請書

斜里町長 様

次のとおり知床斜里駅多目的スペースの使用許可を申請します。

申請年月日 年  月  日

申請者住所

申請団体

代表者氏名
※青少年の使用の場合は引率者（18 歳以上の大

人（高校生を除く））の指名を記載

電話番号

使用目的

（行事名称、内容）

使用施設
使用

年月日

使用時間

参集予定

人数

1 時間単価

(B)

※ 使用料

時分～時

分

時間計

（A）

基本料

(A)×(B)

減免割合

(C)

使用料計

(A)×(B)×

(C)

多目的スペース

   人 円   円

   人 円   円

人 円   円

計        円

備考

 ※領収印

注 1 ※欄は記入しないでください。

※

処理欄

受付印 許可年月日 番号

注２ 減免希望、持込み備品、展示物、販売物等がある場合は備考欄に記入

してください。

注 3 行事の実施要領、案内チラシの案がある場合は添付してください。

※許可条件 町長 副町長 部長 課長 係長 係